MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 42, DE 08 DE AGOSTO DE 2018

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

 ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO CONSELHO DE CAMPUS DO IFRS – CAMPUS

CAXIAS DO SUL

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, e a Comissão Permanente do Pro-

cesso Eleitoral (CPPE) do  Campus Caxias do Sul, designada pela Portaria nº 250 de 07 de

Agosto de 2018, tornam pública a homologação das inscrições dos candidatos a membros do

Conselho de Campus (ConCamp), Campus Caxias do Sul:

CANDIDATO(A) SEGMENTO SITUAÇÃO

Rafael Eduardo da Silva Discente Homologado

Rodrigo Pacheco Discente Homologado

Rogério Cabral dos Anjos Discente Homologado

Silvana Goulart Discente Homologado

Luciano Cardoso TAE Homologado

Marta Panazzolo TAE Homologado

Pedro Paulo Pereira TAE Homologado

Simão Mendes de Moraes TAE Homologado

Taiane Lucas Pontel TAE Homologado

Josimar Vargas Docente Homologado

Lionara Fusari Docente Homologado

Rachel Oliveira Nasser Docente Homologado

Vanderlei Rodrigo Bettiol Docente Homologado

Caxias do Sul, 20 de agosto de 2018.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.
IFRS – Campus Caxias do Sul

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS
Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br

Edital Nº 42, de 08 de agosto de 2018 – Página 1 de 1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br